DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000463 Estado da Bahia - sexta-feira, 29 de setembro de 2023 Ano 3

Dispensa

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE CANCELAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, por determinação do Excelentíssimo Prefeito Municipal, torna público, a quem possa interessar, o

cancelamento da compra direta através de Dispensa de Licitação n° 100/2023, que tem por objeto
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

COLETA DO LIXO HOSPITALAR, DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE,
BAHIA, com fulcro no art. nº 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. As razões que fundamentaram o
presente cancelamento se encontram à disposição dos interessados nos autos do processo de Dispensa em

epígrafe.

São José do Jacuípe/BA, 27 de setembro de 2023.

Josian Lima Novais

Presidente da CPL

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1835E805A91FF2FACDAB319EB3109263

		2023-09-29T11:19:19-0300